



नवोदय विद्यालय समिति

मानव संसाधन विकास मंत्रालय का एक स्वायत्त संस्थान
(स्कूल शिक्षा एवं साक्षरता विभाग) भारत सरकार, क्षेत्रीय कार्यालय
ए-135/ए अलकापुरी, हबीबगंज, भोपाल-462024

शुद्धिपत्र

संकाय-सह-प्रणाली प्रशासकों के अनुबंधन हेतु विज्ञापन

नवोदय विद्यालय समिति, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल के अधीनस्थ जवाहर नवोदय विद्यालयों में संकाय-सह-प्रणाली प्रशासकों की अनुबंध के आधार पर अनुबंधन हेतु दिनांक 27/15/2019 को प्रकाशित विज्ञापन को निम्ना अनुसार संशोधित किया जाता है।

नवोदय विद्यालय समिति, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल के अधीनस्थ मध्यप्रदेश, छत्तीसगढ़ एवं ओडिशा के राज्यों में स्थित जवाहर नवोदय विद्यालयों में अनुबंध के आधार पर संकाय-सह-प्रणाली प्रशासको (Faculty-cum-System Administrators) के अनुबंधन हेतु पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

विस्तृत दिशा निर्देश, योग्यता मानदंड और आवेदन पत्र वेबसाइट www.navodaya.gov.in/nvs/ro/Bhopal/en/home/index.html पर उपलब्ध है। चयनित उम्मीदवारों को अनुबंध के दौरान एक निश्चित मासिक पारिश्रमिक प्रति माह रुपये 26,250/- का भुगतान किया जाएगा। इसके अलावा उपलब्धता के आधार पर निःशुल्क आवास एवं भोजन की सुविधा भी प्रदान की जा सकती है।

आवेदन पत्र संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय को दिनांक 15.06.2019 तक ईमेल nvsrobpl.fcsa@gmail.com पर भेजा जा सकता है।

सही/-
उपायुक्त



NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI (BHOPAL REGION)

(AN AUTONOMOUS ORGANIZATION UNDER MINISTRY OF HUMAN RESOURCE
DEVELOPMENT) DEPT. OF SCHOOL EDUCATION & LITERACY, GOVT. OF INDIA.
A-1351-A, ALAKAPURI, GATE NO.02 BHOPAL - 462024 (M.P.)

ENGAGEMENT OF FACULTY-CUM-SYSTEM ADMINISTRATORS ON CONTRACT BASIS

CORRIGENDUM

The advertisement published for engaging FCSAs on contractual basis in JNVs of Bhopal Region on 27/05/2019 is modified as given below .

"Navodaya Vidyalaya Samiti, Regional Office, Bhopal invites applications from eligible candidates for engagement of Faculty-cum-System Administrators on contract basis in the Jawahar Navodaya Vidyalayas located in the States of Madhya Pradesh, Chhattisgarh & Odisha.

The detailed guidelines, eligibility criteria and application form is available in the website www.navodaya.gov.in/nvs/ro/Bhopal/en/home/index.html Selected candidates will be paid a fixed monthly remuneration of Rs. 26,250/- per month for the period of contract. Apart from the same, rent free accommodation, boarding and lodging facilities as available in the campus may also be provided.

Applications along with all the relevant documents should be sent to the Regional Office on the Email ID nvsrobpl.fcsa@gmail.com upto 15.06.2019.

Sd/&
DEPUTY COMMISSIONER

[Handwritten signature]